
Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Berghe Louna FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'40''59 238
2 Bruneau Amelie FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'43''65 217
3 Draon Isea FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'50''94 177
4 Dievart Celena FRA 2014 FRA SN Lens 01'53''78 164
5 Stefanski Chloe FRA 2014 FRA SN Lens 01'55''78 156
6 Leroy Lola FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'56''80 152
7 Fievez Eline FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'59''21 143
8 Belbis Manon FRA 2014 FRA SN Lens 02'00''73 137
9 Vimbert Olecya FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'01''76 134
10 Verlie Clara FRA 2014 FRA Racing Club Arras 02'04''39 125
11 Martin Lou FRA 2014 FRA Racing Club Arras 02'05''00 124
12 Deglave Lilou FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'05''07 123
13 Delattre Anthea FRA 2015 FRA Racing Club Arras 02'10''11 110
14 Wansard Lili Rose FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'10''92 108
15 David Clemence FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'11''37 106
16 Vega Analia FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'11''76 106
17 Bernard Avril FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 02'16''76 94
18 Ferlier Tilia FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'25''88 78
19 Durand Melodie FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'40''48 58

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doublet Louis FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'43''65 151
2 Hart Tayron FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'47''22 137
3 Soyez Leon FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'48''10 133
4 Regost Maxence FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'51''75 121
5 Abraham Nathan FRA 2014 FRA Enc Achicourt 01'58''31 102
6 Ogbi Gilles FRA 2014 FRA SN Lens 02'02''72 91
7 Desdoit Esteban FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'04''02 88
8 Smagghe Antoine FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'05''84 84
9 Degeuser Eloi FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'15''63 67
10 Guillement Clement FRA 2016 FRA Club Nautique Courrierois 02'16''14 66
11 Labonte Marcel FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'16''97 65
12 Carpentier Alessio FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'23''62 57
13 Degorgue Mathys FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'30''40 49
14 Bourbotte Mael FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'38''13 42
15 Benlazaar Imrane FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'40''54 40
16 Davault Manoe FRA 2017 FRA SN Lens 02'44''26 38
17 Vanmerris Mahe FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'45''54 37
18 Tourbez Mae FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 02'46''73 36
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruneau Amelie FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'44''55 181
2 Marechal Eline FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'47''07 153
3 Fernand Lilou FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'47''15 153
4 Macqueron Faustine FRA 2017 FRA Racing Club Arras 00'59''28 77
5 Stevez Fleur FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'03''90 61
6 Benlazaar Tassnime FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'05''80 56
7 Verdiere Agathe FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'06''51 54
8 Durand Melodie FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'07''15 53
9 Soyez Elia FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'07''71 51
10 Deseure Alice FRA 2018 FRA Aquatis Natation Vitry 01'10''06 46
11 Delaby Auriane FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'10''37 46
12 Kaput Candice FRA 2018 FRA SN Lens 01'14''42 38
13 Doublet Eleanore FRA 2018 FRA Enc Achicourt 01'16''67 35
14 Van Den Meersschaut Maxime FRA 2015 FRA Enc Achicourt 01'32''83 20
15 Barras Lysea FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'35''58 18

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mezrhab Salim FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'46''08 110
2 Vigne Baudel Achille FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'46''78 105
3 Dupuis Jules FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'46''86 105
4 Campan Thao FRA 2016 FRA Les Hippocampes Club Nautique 00'48''07 97
5 Phileas Leo FRA 2014 FRA SN Lens 00'48''27 96
6 Caupain Nathan FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'50''18 85
7 Corbisier Liam FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'51''03 81
8 Jacobs Baptiste FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'54''18 67
9 Beauvois Guillaume FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 00'55''65 62
10 Hamelin Louis FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'57''89 55
11 Beignot Elliot FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'59''96 50
12 Coquel Gabin FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'04''78 39
13 Koudad Nadir FRA 2019 FRA Les Hippocampes Club Nautique 01'09''96 31
14 Duclermortier Simon FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 01'10''35 31
15 Fournot Bryan FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'13''61 27
16 Klakurka Kays FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'13''69 27
17 Fernand Leo FRA 2018 FRA Enc Achicourt 01'20''94 20
18 Abraham Lilian FRA 2017 FRA Racing Club Arras 01'22''99 18
19 Maingueux Owen FRA 2017 FRA Enc Achicourt 01'28''48 15
20 Davault Manoe FRA 2017 FRA SN Lens 01'29''17 15
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taffin Laurine FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'42''56 155
2 Massin Anouk FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'44''45 146
3 Couq Louane FRA 2015 FRA SN Lens 01'54''01 112
4 Pouille Clara FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'55''75 107
5 Dievart Celena FRA 2014 FRA SN Lens 01'56''39 106
6 Grillon Louise FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'58''88 99
7 Froissart Louna FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 01'59''33 98
8 Stefanski Chloe FRA 2014 FRA SN Lens 02'01''17 94
9 Wansard Lili Rose FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'05''07 85
10 Beugnet Lison FRA 2017 FRA Racing Club Arras 02'05''49 84
11 Khalid Assya FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'18''81 62
12 Spinatii Elena FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'24''16 55
13 Durand Melodie FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'28''81 50
14 Lalet Ninon FRA 2017 FRA Racing Club Arras 02'29''41 50
15 Benlazaar Tassnime FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 02'35''39 44

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ouraghi Adam FRA 2015 FRA SN Lens 01'32''62 150
2 Chaignon Raphael FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'44''55 104
3 Vigne Baudel Achille FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'44''84 103
4 Campan Thao FRA 2016 FRA Les Hippocampes Club Nautique 01'45''61 101
5 Lemaitre Charlie FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'56''96 74
6 Smagghe Antoine FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'57''25 74
7 Hamelin Louis FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'02''13 65
8 Szarczynski Qassim FRA 2015 FRA SN Lens 02'03''36 63
9 Degeuser Eloi FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'03''84 63
10 Labonte Marcel FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'13''19 50
11 Ansart Achille FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'13''65 50
12 Leheudre Nahel FRA 2018 FRA Les Hippocampes Club Nautique 02'15''09 48
13 Buisine Tom FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'19''03 44
14 Ogbi Gilles FRA 2014 FRA SN Lens 02'21''08 42
15 Mannoubi Ismail FRA 2019 FRA Club Nautique Courrierois 02'24''76 39
16 Lefebvre Axel FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'25''99 38

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massin Anouk FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'37''66 222
2 Verlie Clara FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'38''45 209
3 Winterstein Alice FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'40''53 178
4 Martin Lou FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'41''76 163
5 Fievez Eline FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'42''71 152
6 Grillon Louise FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'46''61 117
7 Ferlier Tilia FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'47''94 107
8 Pouille Clara FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'49''95 95
9 Delattre Anthea FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'49''98 95
10 Raison Hermosilla Andrea FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'49''99 95
11 Macqueron Faustine FRA 2017 FRA Racing Club Arras 00'53''89 76
12 Soyez Elia FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'56''04 67
13 Khalid Assya FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'56''10 67
14 Delaby Auriane FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'58''43 59
15 Lalet Ninon FRA 2017 FRA Racing Club Arras 01'02''05 49
16 Deseure Alice FRA 2018 FRA Aquatis Natation Vitry 01'03''98 45
17 Verdiere Agathe FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'07''05 39
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

18 Barras Lysea FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'25''63 18
19 Van Den Meersschaut Maxime FRA 2015 FRA Enc Achicourt 01'33''48 14
20 Doublet Eleanore FRA 2018 FRA Enc Achicourt 01'35''23 13

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caupain Nathan FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'35''97 169
2 Soyez Leon FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'36''53 161
3 Dupuis Jules FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'36''97 155
4 Mezrhab Salim FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'38''52 137
5 Chaignon Raphael FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'39''09 131
6 Vigne Baudel Armand FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'44''12 91
7 Mager Deplanque Eliot FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'47''38 74
8 Desdoit Esteban FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'48''21 70
9 Sergeant Antoine FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'48''94 67
10 Carpentier Alessio FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 00'49''57 64
11 Hamlaoui Mohammed FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'49''86 63
12 Hamelin Louis FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'51''10 59
13 Beignot Elliot FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'52''77 53
14 Buisine Tom FRA 2016 FRA Racing Club Arras 00'53''09 52
15 Leheudre Nahel FRA 2018 FRA Les Hippocampes Club Nautique 00'56''27 44
16 Mannoubi Ismail FRA 2019 FRA Club Nautique Courrierois 00'57''26 41
17 Coquel Gabin FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'59''48 37
18 Klakurka Kays FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'00''78 35
19 Duclermortier Simon FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 01'02''10 32
20 Abraham Lilian FRA 2017 FRA Racing Club Arras 01'13''70 19
21 Koudad Nadir FRA 2019 FRA Les Hippocampes Club Nautique 01'17''26 17
22 Fournot Bryan FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'21''59 14
23 Maingueux Owen FRA 2017 FRA Enc Achicourt 01'22''86 13
24 Fernand Leo FRA 2018 FRA Enc Achicourt 01'26''54 12

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marechal Eline FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'44''00 130
2 Birlouez Constance FRA 2014 FRA SN Lens 01'44''74 127
3 Deseure Manon FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'48''21 115
4 Gastalle Leana FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'57''47 90
5 Taffin Laurine FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'57''63 89
6 Van Den Berghe Louna FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 02'00''27 84
7 Dievart Celena FRA 2014 FRA SN Lens 02'06''34 72
8 Vimbert Olecya FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'19''05 54
9 Vega Analia FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'19''93 53
10 Couq Louane FRA 2015 FRA SN Lens 02'24''81 48
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doublet Louis FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'42''31 101
2 Vigne Baudel Achille FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'48''64 84
3 Regost Maxence FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'53''14 74
4 Vigne Baudel Armand FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'18''60 40
5 Szarczynski Qassim FRA 2015 FRA SN Lens 02'22''65 37

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taffin Laurine FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'35''81 179
2 Gastalle Leana FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'42''37 146
3 Deseure Manon FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'44''03 140
4 Leroy Lola FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'49''61 119
5 Belbis Manon FRA 2014 FRA SN Lens 01'51''18 114
6 Froissart Louna FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 01'52''19 111
7 David Clemence FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 01'52''77 109
8 Couq Louane FRA 2015 FRA SN Lens 01'58''64 94
9 Spinatii Elena FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'01''09 88
10 Bernard Avril FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 02'23''27 53
11 Lalet Ninon FRA 2017 FRA Racing Club Arras 02'27''86 48
12 Verlie Eva FRA 2018 FRA Racing Club Arras 02'53''85 30

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hart Tayron FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'43''35 102
2 Phileas Leo FRA 2014 FRA SN Lens 01'49''75 85
3 Corbisier Liam FRA 2014 FRA Enc Achicourt 01'52''55 79
4 Guillement Clement FRA 2016 FRA Club Nautique Courrierois 01'54''64 74
5 Bourbotte Mael FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'56''47 71
6 Lemaitre Charlie FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'59''61 65
7 Renda Lucas FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'10''35 50
8 Vanmerris Mahe FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'14''12 46
9 Ansart Achille FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'16''30 44
10 Benlazaar Imrane FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'18''50 42
11 Lefebvre Axel FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'19''69 41
12 Degorgue Mathys FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'21''63 39
13 Tourbez Mae FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 02'25''48 36
14 Buisine Tom FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'28''26 34
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stefanski Chloe FRA 2014 FRA SN Lens 00'52''68 156
2 Fernand Lilou FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'57''46 120
3 Raison Hermosilla Andrea FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'03''83 87
4 Stevez Fleur FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'04''56 84
5 Hequet Wallet Camille FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'07''16 75
6 Khalid Assya FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'09''78 67
7 Beugnet Lison FRA 2017 FRA Racing Club Arras 01'10''53 65
8 Deseure Alice FRA 2018 FRA Aquatis Natation Vitry 01'18''34 47
9 Soyez Elia FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'18''55 47
10 Delaby Auriane FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'42''62 21
11 Kaput Candice FRA 2018 FRA SN Lens 01'49''00 17

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Doublet Louis FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'48''32 137
2 Abraham Nathan FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'52''24 108
3 Ogbi Gilles FRA 2014 FRA SN Lens 00'54''75 94
4 Madjidi Sam FRA 2014 FRA SN Lens 01'00''85 68
5 Beignot Elliot FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'05''39 55
6 Renda Lucas FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'05''40 55
7 Hamlaoui Mohammed FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'06''85 51
8 Leheudre Nahel FRA 2018 FRA Les Hippocampes Club Nautique 01'17''94 32
9 Koudad Nadir FRA 2019 FRA Les Hippocampes Club Nautique 01'36''76 17

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruneau Amelie FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'18''96 257
2 Birlouez Constance FRA 2014 FRA SN Lens 01'25''02 206
3 Marechal Eline FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'25''71 201
4 Gastalle Leana FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'30''15 173
5 Deseure Manon FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'30''96 168
6 Van Den Berghe Louna FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'31''47 165
7 Leroy Lola FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'36''20 142
8 David Clemence FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 01'37''84 135
9 Draon Isea FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'37''86 135
10 Belbis Manon FRA 2014 FRA SN Lens 01'38''26 133
11 Winterstein Alice FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'38''49 132
12 Fernand Lilou FRA 2014 FRA Enc Achicourt 01'40''56 124
13 Hequet Wallet Camille FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'41''79 120
14 Vimbert Olecya FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'42''53 117
15 Froissart Louna FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 01'48''84 98
16 Raison Hermosilla Andrea FRA 2016 FRA Enc Achicourt 01'49''03 97
17 Wansard Lili Rose FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 01'50''71 93
18 Vega Analia FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'51''84 90
19 Beugnet Lison FRA 2017 FRA Racing Club Arras 01'54''03 85
20 Stevez Fleur FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 01'54''51 84
21 Macqueron Faustine FRA 2017 FRA Racing Club Arras 02'01''92 70
22 Spinatii Elena FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'09''96 57
23 Schmidt Tais FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'12''64 54
24 Deglave Lilou FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'16''73 49
25 Bernard Avril FRA 2016 FRA Aquatis Natation Vitry 02'26''91 40
26 Verdiere Agathe FRA 2017 FRA Club Nautique Courrierois 02'32''84 35
27 Verlie Eva FRA 2018 FRA Racing Club Arras 02'39''79 31
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caupain Nathan FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'19''08 182
2 Ouraghi Adam FRA 2015 FRA SN Lens 01'19''87 176
3 Dupuis Jules FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'25''12 146
4 Regost Maxence FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'26''58 138
5 Mezrhab Salim FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'28''44 130
6 Hart Tayron FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'31''75 116
7 Phileas Leo FRA 2014 FRA SN Lens 01'39''13 92
8 Bourbotte Mael FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'39''51 91
9 Smagghe Antoine FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'43''76 80
10 Guillement Clement FRA 2016 FRA Club Nautique Courrierois 01'43''90 80
11 Vigne Baudel Armand FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'44''68 78
12 Labonte Marcel FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 01'46''07 75
13 Lemaitre Charlie FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 01'46''99 73
14 Carpentier Alessio FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 01'49''34 68
15 Degeuser Eloi FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'52''08 64
16 Degorgue Mathys FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 01'58''13 54
17 Madjidi Sam FRA 2014 FRA SN Lens 01'58''27 54
18 Jacobs Baptiste FRA 2015 FRA Racing Club Arras 02'01''14 50
19 Benlazaar Imrane FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'01''39 50
20 Tourbez Mae FRA 2014 FRA Club Nautique Courrierois 02'01''43 50
21 Renda Lucas FRA 2014 FRA Aquatis Natation Vitry 02'01''69 50
22 Lefebvre Axel FRA 2015 FRA Club Nautique Courrierois 02'09''67 41
23 Mannoubi Ismail FRA 2019 FRA Club Nautique Courrierois 02'09''76 41
24 Ansart Achille FRA 2016 FRA Racing Club Arras 02'10''97 40
25 Vanmerris Mahe FRA 2015 FRA Aquatis Natation Vitry 02'18''66 33
26 Davault Manoe FRA 2017 FRA SN Lens 02'39''70 22
27 Abraham Lilian FRA 2017 FRA Racing Club Arras 02'46''38 19

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birlouez Constance FRA 2014 FRA SN Lens 00'47''04 131
2 Massin Anouk FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'50''00 109
3 Verlie Clara FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'51''33 101
4 Grillon Louise FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'53''53 89
5 Martin Lou FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'53''65 88
6 Pouille Clara FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'54''50 84
7 Fievez Eline FRA 2016 FRA Enc Achicourt 00'55''32 81
8 Winterstein Alice FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'02''67 55
9 Ferlier Tilia FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'09''77 40
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Trophee Avenirs - 5° Journee (Achicourt, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 30/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Soyez Leon FRA 2014 FRA Racing Club Arras 00'47''22 92
2 Abraham Nathan FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'48''28 86
3 Campan Thao FRA 2016 FRA Les Hippocampes Club Nautique 00'53''44 63
4 Corbisier Liam FRA 2014 FRA Enc Achicourt 00'55''49 56
5 Chaignon Raphael FRA 2015 FRA Racing Club Arras 00'56''17 54
6 Szarczynski Qassim FRA 2015 FRA SN Lens 01'00''50 43
7 Desdoit Esteban FRA 2016 FRA Racing Club Arras 01'00''99 42
8 Hamlaoui Mohammed FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'02''51 39
9 Mager Deplanque Eliot FRA 2014 FRA Racing Club Arras 01'02''63 39
10 Sergeant Antoine FRA 2015 FRA Racing Club Arras 01'06''54 32

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Racing Club Arras 02'59''62 148
(Dupuis Jules, Bruneau Amelie, Caupain Nathan, Marechal Eline)

2 FRA Aquatis Natation Vitry 03'05''79 134
(Regost Maxence, Hart Tayron, Deseure Manon, Gastalle Leana)

3 FRA Club Nautique Courrierois 03'15''87 114
(Guillement Clement, Van Den Berghe Louna, Lemaitre Charlie, Taffin Laurine)

4 FRA Aquatis Natation Vitry 03'42''61 78
(Leroy Lola, Labonte Marcel, Froissart Louna, Bourbotte Mael)

5 FRA SN Lens 03'42''91 77
(Phileas Leo, Dievart Celena, Birlouez Constance, Davault Manoe)

6 FRA SN Lens 03'43''34 77
(Kaput Candice, Stefanski Chloe, Couq Louane, Belbis Manon)

7 FRA SN Lens 03'44''43 76
(Madjidi Sam, Ogbi Gilles, Szarczynski Qassim, Ouraghi Adam)

8 FRA Aquatis Natation Vitry 03'51''10 69
(Deseure Alice, Schmidt Tais, Draon Isea, Vimbert Olecya)

9 FRA Club Nautique Courrierois 03'53''93 67
(Wansard Lili Rose, Carpentier Alessio, David Clemence, Benlazaar Imrane)

10 FRA Aquatis Natation Vitry 03'54''48 66
(Degeuser Eloi, Bernard Avril, Vega Analia, Renda Lucas)

11 FRA Club Nautique Courrierois 04'01''71 61
(Lefebvre Axel, Stevez Fleur, Hequet Wallet Camille, Tourbez Mae)

12 FRA Aquatis Natation Vitry 04'29''85 43
(Degorgue Mathys, Duclermortier Simon, Smagghe Antoine, Vanmerris Mahe)
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